Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

Нижневартовский район

Муниципальное образование сельское поселение

 Зайцева Речка

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

(2018-2023 г. г.)

РЕШЕНИЕ
	от _21.01.2019 г.
с.п. Зайцева Речка
	                                                       №__31___

Об утверждении размеров должностных окладов лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Зайцева Речка

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законами Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», от 28.12.2007 № 201-оз «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом сельского поселения Зайцева Речка,
Совет депутатов сельского поселения Зайцева Речка
РЕШИЛ:

1.   Утвердить размеры должностных окладов лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Зайцева Речка.
2. Признать утратившими силу решения Совета депутатов сельского поселения Зайцева Речка:

от 20.03.2018  № 113 «Об утверждении размеров должностных окладов лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Зайцева Речка»;

от 03.10.2018 № 9 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Зайцева Речка от 20.03.2018г. № 113 «Об утверждении размеров должностных окладов лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Зайцева Речка».

3. Решение опубликовать (обнародовать) на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Зайцева Речка (http://zaik-adm.ru/) и в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья».

4. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования), распространяется на правоотношения с  01.01.2019.
5.  Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и социально-экономическим вопросам Совета депутатов сельского поселения Зайцева Речка (Г.В. Коновалову).

Глава сельского поселения

Зайцева Речка                                                                                    С.В. Субботина

Приложение  к проекту решения

Совета депутатов сельского поселения Зайцева Речка
от _21.01.2019 г.  № __31___
Размеры должностных окладов

лиц, замещающих должности муниципальной службы

в администрации сельского поселения Зайцева Речка

	№ п/п
	Наименование должностей
	Категории
	Группа
	Должностной оклад (руб.)

	1.
	Заместитель главы администрации поселения
	Руководитель
	Высшая
	3 416

	2.
	Главный специалист администрации поселения
	Специалист
	Старшая
	2 822

	3.
	Ведущий специалист администрации поселения
	Специалист
	Старшая
	2 784